
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم-شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  13211

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  8630

09:45:511401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

9 6150 66.67 1 9110 86.67 1 9153 91.11 2 7432 90.00 1 6610 100.00 2 7621 80.00 1 8330 100.00 18 1 8087 شفیع زاده محمدصادق 1

1 8215 100.00 4 8821 82.22 4 7978 73.33 2 7432 90.00 1 6610 100.00 1 7957 86.67 1 8330 100.00 25 1 8032 سرمدفر امیرکسری 2

5 6770 76.67 7 8533 77.78 2 8712 84.44 1 7923 100.00 13 5887 86.67 6 6445 56.67 7 6748 70.00 129 1 7540 باقری آرین 3

2 7595 90.00 2 8965 84.44 11 6951 57.78 5 6941 80.00 1 6610 100.00 5 6780 63.33 5 7100 76.67 170 1 7411 نظیفی محمدپارسا 4

6 6563 73.33 2 8965 84.44 3 8125 75.56 12 5958 60.00 1 6610 100.00 3 7285 73.33 11 6221 60.00 191 1 7360 روشن سیدعلی 5

6 6563 73.33 4 8821 82.22 10 7098 60.00 9 6613 73.33 1 6610 100.00 10 5604 40.00 3 7802 90.00 241 1 7255 ابراهیمی متین 6

2 7595 90.00 13 6804 51.11 6 7832 71.11 6 6777 76.67 16 5345 76.67 3 7285 73.33 3 7802 90.00 288 1 7155 فرنودی محمدیحیی 7

8 6356 70.00 7 8533 77.78 9 7244 62.22 6 6777 76.67 9 6068 90.00 12 5436 36.67 7 6748 70.00 405 1 6980 اصلان زاده امیرحسین 8

20 5118 50.00 9 8389 75.56 4 7978 73.33 9 6613 73.33 1 6610 100.00 10 5604 40.00 12 6045 56.67 452 1 6920 حاجیلو ابوالفضل 9

4 6976 80.00 12 6947 53.33 13 6804 55.56 6 6777 76.67 21 4983 70.00 7 6108 50.00 9 6572 66.67 831 1 6547 شهری شایان 10

9 6150 66.67 6 8677 80.00 22 4896 26.67 14 5795 56.67 1 6610 100.00 8 5772 43.33 5 7100 76.67 842 1 6539 شیرصفی احسان 11

17 5531 56.67 13 6804 51.11 14 6657 53.33 11 6122 63.33 1 6610 100.00 14 5268 33.33 10 6396 63.33 1150 1 6320 زارع طوافی امیرعلی 12

26 4498 40.00 10 7380 60.00 11 6951 57.78 14 5795 56.67 13 5887 86.67 8 5772 43.33 18 4639 30.00 1531 1 6060 سعیدی محمدحسین 13

9 6150 66.67 10 7380 60.00 16 5483 35.56 23 4321 26.67 16 5345 76.67 12 5436 36.67 12 6045 56.67 1836 1 5899 گنجی امیرعلی 14

13 5943 63.33 21 4930 22.22 7 7538 66.67 14 5795 56.67 9 6068 90.00 21 3924 6.67 12 6045 56.67 1889 1 5866 مصطفوی سیدمحمد 15

23 4704 43.33 13 6804 51.11 7 7538 66.67 24 4157 23.33 20 5164 73.33 16 4764 23.33 18 4639 30.00 2182 1 5729 صاحب زاده مهدی صدرا 16

13 5943 63.33 22 4786 20.00 23 4749 24.44 21 4648 33.33 9 6068 90.00 17 4596 20.00 12 6045 56.67 3547 1 5199 افشار علی 17

23 4704 43.33 20 5363 28.89 15 5923 42.22 29 1864 -23.33 9 6068 90.00 17 4596 20.00 16 5693 50.00 3860 1 5088 میرسعیدقاضی سیدحسام 18

20 5118 50.00 19 5507 31.11 17 5189 31.11 12 5958 60.00 25 4441 60.00 24 3756 3.33 26 3584 10.00 4589 1 4846 منیری مهدی 19

13 5943 63.33 16 5795 35.56 26 3722 8.89 19 5467 50.00 26 4079 53.33 27 3251 -6.67 18 4639 30.00 4988 1 4708 درگاهی آرمین 20

9 6150 66.67 26 4210 11.11 17 5189 31.11 21 4648 33.33 21 4983 70.00 21 3924 6.67 25 3760 13.33 5159 1 4646 رفاهی سیدمحمدمهدی 21

22 4911 46.67 17 5650 33.33 25 4456 20.00 27 3174 3.33 16 5345 76.67 27 3251 -6.67 18 4639 30.00 5256 1 4615 سلیمانی امیرحسین 22

26 4498 40.00 17 5650 33.33 21 5043 28.89 26 3993 20.00 16 5345 76.67 30 2916 -13.33 28 3233 3.33 5513 1 4525 شجاعیان آرتین 23

23 4704 43.33 30 3201 -4.44 17 5189 31.11 18 5630 53.33 21 4983 70.00 17 4596 20.00 24 4112 20.00 5566 1 4511 زارع محمدسینا 24

13 5943 63.33 27 3922 6.67 17 5189 31.11 28 2847 -3.33 13 5887 86.67 27 3251 -6.67 22 4287 23.33 5643 1 4482 انوری علی 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم-شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  13211

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  8630

09:45:511401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

18 1 8087 شفیع زاده محمدصادق 1

25 1 8032 سرمدفر امیرکسری 2

129 1 7540 باقری آرین 3

170 1 7411 نظیفی محمدپارسا 4

191 1 7360 روشن سیدعلی 5

241 1 7255 ابراهیمی متین 6

288 1 7155 فرنودی محمدیحیی 7

405 1 6980 اصلان زاده امیرحسین 8

452 1 6920 حاجیلو ابوالفضل 9

831 1 6547 شهری شایان 10

842 1 6539 شیرصفی احسان 11

1150 1 6320 زارع طوافی امیرعلی 12

1531 1 6060 سعیدی محمدحسین 13

1836 1 5899 گنجی امیرعلی 14

1889 1 5866 مصطفوی سیدمحمد 15

2182 1 5729 صاحب زاده مهدی صدرا 16

3547 1 5199 افشار علی 17

3860 1 5088 میرسعیدقاضی سیدحسام 18

4589 1 4846 منیری مهدی 19

4988 1 4708 درگاهی آرمین 20

5159 1 4646 رفاهی سیدمحمدمهدی 21

5256 1 4615 سلیمانی امیرحسین 22

5513 1 4525 شجاعیان آرتین 23

5566 1 4511 زارع محمدسینا 24

5643 1 4482 انوری علی 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم-شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  13211

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  8630

09:45:521401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

18 5324 53.33 24 4354 13.33 23 4749 24.44 24 4157 23.33 24 4622 63.33 20 4428 16.67 29 2882 -3.33 6117 1 4322 سروری حسین 26

26 4498 40.00 29 3633 2.22 26 3722 8.89 4 7269 86.67 28 3176 36.67 25 3588 0.00 17 5166 40.00 6139 1 4314 نعمتی امیرکیا 27

18 5324 53.33 24 4354 13.33 28 3281 2.22 14 5795 56.67 27 3899 50.00 21 3924 6.67 27 3409 6.67 6613 1 4139 پرهیزکار امیرعلی 28

29 3879 30.00 22 4786 20.00 28 3281 2.22 20 4812 36.67 30 2272 20.00 26 3420 -3.33 30 2178 -16.67 7816 1 3556 ملکی علیرضا 29

30 1195 -13.33 28 3777 4.44 30 2988 -2.22 29 1864 -23.33 29 2452 23.33 15 4932 26.67 22 4287 23.33 8267 1 3200 محمدی محمدطه 30

1 موسوی سید محمود 31

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم-شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  13211

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  8630

09:45:521401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

6117 1 4322 سروری حسین 26

6139 1 4314 نعمتی امیرکیا 27

6613 1 4139 پرهیزکار امیرعلی 28

7816 1 3556 ملکی علیرضا 29

8267 1 3200 محمدی محمدطه 30

1 موسوی سید محمود 31

صفحه 4 از 4
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